
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 396

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo: 11247

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2021 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS TIPOGRÁFICOS DE USO EXCLUSIVO DO
MUNICÍPIO, POR 06 MESES, CONFORME ANEXO I.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2021
PROCESSO N° 11.247/2021
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 14:00 horas do dia 30/09/21 até as 09:00 horas
do dia 15/10/21.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:01 horas e um minuto do dia
15/10/21.
FIM DA IMPUGNAÇÃO: Às 14 horas do dia 08/10/2021.
FIM DOS ESCLARECIMENTOS: Às 14 horas do dia 08/10/2021.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado”

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/396/pedital-de-pregao-eletronico-objetivando-o-registro-de-precos-para-abreventual-aquisicao-de-impressos-tipograficos-de-uso-exclusivo-dobrmunicipio-por-06-meses-conforme-anexo-ip/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 23.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 22.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 21.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 20.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 19.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 18.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 17.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 16.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 15.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 14.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 13.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 12.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 11.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 10.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 09.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 08.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 07 (1).zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 06.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 05.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 04.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 03.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 02.zip Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d9340d3e31aa3c0535e9e72f23a5e3a.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11f4935d55adfbe5f56e5749d5cb24f6.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6a7e4568968b36ca17216defe94d32c.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f8d7723f1c3621f66eedfcad995ef92.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40885fcc0694e9be7a97afca4779a635.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f3efee93814be3e24637f815b0995b9.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34064ecd8e88bfe31f58bce0a6ffc67a.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a88177e4da6ed829ab8ed47ecd5b029a.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9393882964e15fec5b49cdac746a7108.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f299ac3c01b2f4c0d09f95cb7b2728dc.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66350a582615b02322487a047d72ad4e.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea8cdc7333859b90b390e9046c1e6d9c.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a04902d86c04db7e3139e1591faeb6c.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b628f201aa24ca579d1205e739aa141.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04720d6d2480e929daa6cfdc9a3aa863.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0805fcabcda0394bf2ebb2f5db235bc.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d0b195bf26d57d1682498b1ea16ab56.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92d3a7dca0483752f6ca3b4e5e079323.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecf2944d15aafff77cda1625cba984e5.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1facd11dec6ad59648d2aa1fb6ea8626.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/815415f6bc235ea01876a92ab8259730.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2aa67c1c0e1b73d313f203242663ea3.zip


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/09/2021 00:00:00 Modelos de Impressos - Parte 01.zip Baixar

30/09/2021 00:00:00 45IMPRESSOS.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81e8fbe792e6a15b0c62bd2445e21df0.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58c822e094c573769613742b8d340127.pdf

